
La conjoncture économique évoluant à la hausse, ces tarifs sont susceptibles d’être révisés avant la rentrée,  

sachant que nous ferons tout notre possible pour maintenir des prix avantageux aux familles 

ASSOCIATION OMNIA 
424, rue Marie Mauron 

83220 Le Pradet 

Barèmes de participations financières des familles 

en fonction de leur quotient Caf 

Adhésion annuelle 35€ par enfant  

gratuit à partir du 4eme enfant 

TARIFS POUR 1 ENFANT 

Mercredi Ouvert de 7h30 à 19h30 

4 heures de présence = Tarif Jour 

Arrivée maximum à 10h ou 13h30 
Départ minimum à 17h30 

Quotient 
Familial 

Jour avec repas J sans repas 1/2 J avec repas 1/2 J sans repas

0 à 500€ 6..50€ 3.50€ 5.50€ 3.00€ 

501€ à 650€ 7.00€ 4.50€ 5.50€ 3.50€ 

651€ à 800€ 7.50€ 5.50€ 6.00€ 4.00€ 

801€ à 950€ 8.00€ 6.50€ 6.50€ 4.50€ 

951€ à 1.100€ 8.50€ 7.50€ 7.00€ 5.00€ 

1.101€ à 1.250€ 9.00€ 8.50€ 7.50€ 5.50€ 

1.251€ à 1400€ 10.00€ 9.50€ 8.00€ 6.00€ 

1.401€ à 1.550€ 11.00€ 10.50€ 8.50€ 6.50€ 

+ 1.551€ 12.00€ 11.50€ 9.00€ 7.00€



La conjoncture économique évoluant à la hausse, ces tarifs sont susceptibles d’être révisés avant la rentrée,  

sachant que nous ferons tout notre possible pour maintenir des prix avantageux aux familles 

ASSOCIATION OMNIA 
424, rue Marie Mauron 

83220 Le Pradet 

Barèmes de participations financières des familles en 

fonction de leur quotient Caf 

Adhésion annuelle 35€ par enfant  

gratuit à partir du 4eme enfant  

TARIFS POUR 1 ENFANT 

TARIFS PÉRISCOLAIRE 

MATIN ET SOIR + MULTI-ACTIVITÉS (incluses) 

Lundi - Mardi - Jeudi - Vendredi 
de 7h30 à 8h30 - de 16h30 à 19h30 

Quotient Familial 
Périscolaire / jour  

MATIN 

Périscolaire / jour  

Aide aux devoirs + Multi-

activités SOIR 

0€ à 500€ 1.00€ 2.10€ 

501€ à 650€ 1.20€ 2.30€ 

651€ à 800€ 1.40€ 2.50€ 

801€ à 950€ 1.60€ 2.70€ 

951€ à 1.100€ 1.80€ 2.90€ 

1.101€ à 1.250€ 2.00€ 3.10€ 

1.251€ à 1400€ 2.10€ 3.30€ 

1.401€ à 1.550€ 2.20€ 3.50€ 

+ 1.551€ 2.30€ 3.70€ 



La conjoncture économique évoluant à la hausse, ces tarifs sont susceptibles d’être révisés avant la rentrée,  

sachant que nous ferons tout notre possible pour maintenir des prix avantageux aux familles 

ASSOCIATION OMNIA 
424, rue Marie Mauron 

83220 Le Pradet 

Barèmes de participations financières des familles 
en fonction de leur quotient Caf 

Adhésion annuelle 35€ par enfant  

gratuit à partir du 4eme enfant 

TARIFS POUR 1 ENFANT 

TARIFS PÉRISCOLAIRE MÉRIDIEN 
Primaire et Collégien 

INCLUANT LES REPAS 

Lundi - Mardi - Jeudi - Vendredi 

de 11h30 à 13h30 

Quotient Familial 
Tarif périscolaire Primaire  

méridien / mois 

Tarif périscolaire Collégien 

méridien / mois 

0€ à 500€ 38 € 48€ 

501 à 650€ 43€ 56€ 

651€ à 800€ 48€ 64€ 

801€ à 950€ 55€ 70€ 

951€ à 1.100€ 62€ 80€ 

1.101€ à 1.250€ 68€ 92€ 

1.251€ à 1400€ 70€ 96€ 

1.401€ à 1.550€ 75€ 98€ 

+ 1.551€ 80€ 100€ 



La conjoncture économique évoluant à la hausse, ces tarifs sont susceptibles d’être révisés avant la rentrée,  

sachant que nous ferons tout notre possible pour maintenir des prix avantageux aux familles 


